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NIINA GREKULA

Kuten nimestä saattaa jo 
päätellä, Letkiä Cloth on hyvin 
persoonallinen katutanssin ja 
-muodin inspiroima vaatealan 
yritys. Tuota pikaa valmistuva 
Letkiä-mallisto on suunnattu 
lähinnä tanssijoille, mutta myös 
hiukan omalaatuisen tyylin 
omaaville rohkeammille persoo-
nille.    

Letkiä-malliston suunnittelun 
ohella Milja auttaa asiakkaita 
vaatteiden korjausompeluis-
sa, jos itsellä ei pysy neula ja 
lanka hyppysissä. Letkiä Cloth 

tarjoaa myös tarvikemyyntiä 
nyöreistä vetskareihin kaikissa 
väreissä, brodeerauspalvelu-
ja sekä vaatteiden entisöintiä. 
Miljalle voi lahjoittaa myös van-
hoja vaatteita uusiokäyttöön. 
Jos esimerkiksi vanhat farkut 
ovat jääneet kaapin perälle, 
Miljan taitavissa käsissä niistä 
voidaan räätälöidä vaikka fark-
kuliivit seuraavalle asiakkaalle.

Pikkutytöstä lähtien

Tanssi on ollut pienestä pi-
täen jo reilun 14 vuoden ajan 
lähellä Miljan sydäntä: “Tanssi-
harrastukseni on saanut alkun-

Pienen kylän persoonallinen vaateyrittäjä
YRITTÄJÄ Varmaankin moni meistä haaveilee tai on joskus haaveillut perustavansa oman yrityksen, missä saa johtaa 
ja päättää itse asioista. Oma yritys ei kuitenkaan nouse itsestään, vaan siihen vaaditaan muun muassa hyviä ideoita 
sekä paljon päättäväisyyttä ja rohkeutta. Yrityksen perustaminen on aina riskaabelia, kun ei tiedä, kuinka homma 
lähtee menestymään. Pyhäjokinen Milja Salmela (24) päätti kuitenkin toteuttaa unelmansa ja perustaa oman vaatealan 
pienyrityksen nimeltään Letkiä Cloth.

Yrittäjä itse työstämässä tulevan takin koeversiota.

sa jo ala-asteella. Heini-Maria 
Ekoluoma piti silloin Disco-
tanssitunteja. Muistan vieläkin, 
kun jokaisesta kerrasta piti pu-
littaa 10 markkaa.” Vartuttuaan 
hän alkoi tanssia erilaisia katu-
tanssin alalajeja ja pian oli osa 
räväkkää tanssiryhmää, Funky 
RE-mix:iä: “Kun alettiin kiertää 
kisoja ympäri Suomea, näki pal-
jon erilaisia ihmisiä ja pukeutu-
misia. Intohimo vaatteisiin kas-
voi huimaa vauhtia.” 

Katutanssijat käyttävät ren-
toja ja niin sanotusti letkeitä 
vaatteita. Tärkeää on, että 
vaatteet tuntuvat mukavilta yllä 
ja niissä pystyy liikkumaan ja 
tanssimaan estoitta. Erityisesti 
väreillä ja kuvioilla tuodaan esiin 
tanssijan persoonaa tai tanssi-
koreografiaa. Sellaisia vaatteita 
ei kuitenkaan aivan jokainen 
massatuotantoketju valmista. 
“En koskaan löytänyt kaupasta 
sellaisia vaatteita, jotka olisivat 
minun tyyliäni. Eli yhtä hulluja 
ja värikkäitä kuten minä, joten 
päätin alkaa valmistaa niitä 
itse.”

Vuonna 2010 parturi-kam-
paajana työskennellessään 
Miljaa alkoi houkutella ajatus 
omasta yrityksestä, ja hän päät-
ti ryhtyä tuumasta toimeen. 
Nuori nainen pyrki opiskele-
maan Kalajoen ammattiopis-
toon vaatetusalan artesaaniksi: 
“Kaikki kävi niin äkkiä. Virallinen 
haku oli jo päättynyt, kun otin 
kouluun yhteyttä. He kutsuivat 
minut haastatteluun. Ja kappas 
vain, tässä sitä ollaan kahdessa 
vuodessa valmistuneena.” 

Kaikki ei kuitenkaan tapahdu 
vain sormia napsauttamalla, kun 
kyse on yrityksen perustami-
sesta - ja sen sai huomata myös 
Milja. Hän osallistui pakolliselle 
yrittäjyystoiminnan suunnit-
telukurssille, jossa todellisuus 
kirkastui: “Aluksi ei pelottanut 
ollenkaan, kunnes yrittäjyys-
kurssilla huomasin, ettei se niin 
helppoa olekaan.” Mutta hän ei 
antanut sen kuitenkaan lannis-
taa: “Olen kaikesta huolimatta 
todella tyytyväinen, että ryh-
dyin tähän hommaan.” 

 

Hikeä ja kyyneleitä

Milja pyörittää yritystään 
vielä toistaiseksi Pyhäjoel-
la vuokra-asunnossaan. Hän 
joutuu tekemään lähes kaikki 
työt yksin kirjanpitoa lukuun 

ottamatta. Touhua siis riittää 
ja välillä stressiä pukkaa: “12 
tuntia väännetään töitä. Välillä 
itketään ja sitten taas jatketaan. 
Itsestä se on kiinni, kuinka pal-
jon töitä tekee. 

”Kerran huomasin, etten ole 
kahteen viikkoon poistunut 
asunnostani.”

Kun töitä pukkaa, Miljan avo-
mies Ville Haataja ei voi välttyä 
apulaisen pestiltä. Milja omis-
taa myös kaksi karvaista kissa-
kaveria, jotka oven unohduttua 
raolleen livahtavat työhuonee-
seen seuraamaan emäntäänsä 

työn touhussa. Tulevaisuudessa 
työtilojen on tarkoitus siirtyä 
kiinteistön kellaritiloihin, kun-
han paikat saadaan remontoi-
tua viihtyisiksi. Näin ollen myös 
kissa-allergikot pääsevät käyt-
tämään paremmin Letkiä Clot-

chin tarjoamia palveluita.
Pienistä seuralaisistaan huo-

limatta Milja kertoo yrittäjyy-
den olevan melko yksinäistä. 
Ainakin toistaiseksi: “Olisihan 
se kiva, kun olisi vielä joku käs-
kytettävä. Suunnitellessa aika 
ei meinaa riittää vaatteiden 
ompeluun, joten ompelija-apu-
lainen olisi tarpeen.” 

Vaikka Milja haaveileekin tu-
levaisuudessa laajentavansa 
yritystään, ei hän halua valta-
vaa massatuotantofirmaa. Tai 
ainakin vielä ajatus tuntuu kau-
kaiselta: “Pidän yritykseni jut-

tuna sitä, ettei suunnittelemiani 
vaatteita ole jokaisella vastaan-
tulijalla. Totta kai toivon, että 
tuotteitani menee ja pääsisin 
joku päivä laajentamaan.” 

Tällaista pienalan yritystä 
pyörittäessä ei ole tarkoitus 
rikastua, kunhan pääsee omil-
leen. Tärkeämpää on, että 
nauttii siitä, mitä tekee. Milja 
ei ole ehtinyt pyörittää yritys-
tään kovinkaan kauaa, mutta 
voi hän silti kertoa työnsä ole-
van palkitsevaa. “Tulee hullun 
hyvä mieli, kun saa jonkun työn 
tehtyä ja asiakas on todella 
tyytyväinen, vaikkei itse aina 
olisikaan”, itsekriittinen taiteili-
jasielu toteaa.

Letkiä Cloth -yritystä pää-
see seuraamaan Milja ylläpitä-
mässä blogissa, facebookissa 
sekä instagramissa, missä hän 
kertoo yrityksensä kehittymi-
sestä ja uusimmista kuulumi-
sista. Yrityksellä ei ole tarkkoja 
aukioloaikoja, joten Miljan saa 
parhaiten kiinni puhelimitse 
tai internetin kautta. Tarkem-
mat yhteystiedot saa yrityksen 
omilta nettisivuilta osoitteesta 
www.letkiacloth.fi.

Milja esittelee omatekemää persoonallista huppariaan.
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Konsertti oli koottu kuorojen 
talven mittaan harjoitellusta 
ohjelmistosta. Näin ollen yleisö 
sai kuunnella monenlaista kuo-
romusiikkia. Alaluokkien kuoro 
lauloi sekä ihan uusia koululau-
luja että myös suomalaisia kan-
sanlauluja uusilla sovituksilla.

Yläluokkien kuoron ohjel-
mistossa oli tällä kertaa sekä 
suomalaisia että ulkomaisia 
kappaleita eri aikakausilta. Kon-
sertissa kuultiin myös yksi kap-
pale, missä oppilaat säestivät 
lauluaan ukuleleella. 

Lisäksi konsertin alussa ja lo-
pussa kuorot lauloivat yhdessä 
oppilaista koostuvan soitin-
ryhmän säestämänä. Konsertin 
ensimmäinen laulu Lennä leija 
antoi nimen ja teeman tilaisuu-
delle.  

Saaren koululla on kuluneen 
lukuvuoden ajan toiminut kaksi 
kuoroa. Riikka Suni-Lajunen 
perusti alkusyksystä yläluok-
kien ja lukion oppilaille tarkoi-
tetun kuoron, joka kokoontuu 
harjoituksiinsa maanantaisin klo 
15 - 16.  Laulajia tässä poru-
kassa on 10. Kaisa Tornbergin 

ohjaama noin 30 alaluokkien 
oppilaasta koostuva kuoro 
harjoittelee samaan aikaan eri 
tilassa. Niinpä yhteistyö kuo-
rojen välillä sujuu hyvin, koska 
ennen yhteisiä esiintymisiä on 
mahdollisuus harjoitella yhdes-
sä. Hyvästä yhteistoiminnasta 
kertoo myös se, että ryhmät 
suunnittelevat yhteistä kevät-
retkeä, jota varten on kerätty 
rahaa esiintymisillä ja arpajai-
silla.

                                 
Vuoden mittaan kuoroille tu-

lee monia esiintymistilaisuuksia, 
joista monet ovat koulun eri 
juhlissa ja tilaisuuksissa. Lisäksi 
kuorot ovat laulaneet seura-
kunnan ja kunnan tilaisuuksissa 
sekä Jokikartanossa. Uusi mu-
kava esiintymistilanne oli kun-
nan järjestämä joulutori Puhto-
lan pihassa ennen joulua.

”Konsertin rakentaminen 
vaatii paljon oheistyötä, kaikki 
pitää järjestellä hienosti ja jär-
kevästi”, Riikka ja Kaisa toteavat 
lopuksi. Kaisa ja Riikka sanoivat, 
että heitä ei juuri jännitä esiin-
tyminen, kuorolaisia enemmän. 

Kuorot eivät harjoitelleet yh-
dessä vasta kuin lopussa. Säes-
tykset on tietysti hiottava erik-
seen, jos kuoron ulkopuolelta 
on soittajia ja muutenkin.

Kaisa ja Riikka kertovat, että 
he valitsevat pääosin oman 
kuoronsa ohjelmiston, mutta 
kuorolaisilla on myös mahdol-
lisuus vaikuttaa siihen ja valita 
mieluisia lauluja. Laulujen tulee 
olla kuitenkin lapsen ja nuoren 
suuhun sopivia. ”Esitettävää 
ohjelmistoa kummallekin kuo-
rolle on runsaasti tarjolla”, iloit-
sevat kuorojen vetäjät. Uusia 
lauluja kevään esiintymisiin ja 
juhliin aletaan harjoitella nyt, 
kun kevätkonsertti on saatu pi-
dettyä. Työtä ja opeteltavaa on 
vielä paljon ennen kuin kuorot 
pääsevät kesälomalle. “Tämä 
työ on palkitsevaa. Siinä näkee 
työnsä tuloksia”, toteavat Riik-
ka ja Kaisa.

Laululeijat lentelivät viime viikolla Pauhasalissa
Pauhasalissa lennäteltiin laululeijoja, kun Saaren koulun kuorot pitivät konserttiaan lukiolla.
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VILJA ROMPPANEN

Tiistaina 18.3. Pyhäjoen ylä-
koululaiset pääsivät nauttimaan 
IdeaTeatterin ”Kuvaaminen 
kielletty”- kouluteatteriesi-
tyksestä. Näytelmässä esiintyi 
näyttelijä ja näytelmän käsi-
kirjoittaja Antti Kemppainen 
kolmessa eri roolissa. Esitystä 
on nyt esitetty jo 1,5- vuotta 
ja sen kyllä huomasi näyttelijän 
kyvystä omaksua roolihahmon-
sa. Roolihahmot olivat helposti 
tunnistettavia ja taidokkaasti 
esitettyjä. Mukaansatempaava 
ja humoristinen esitys käsitte-
lee meitä kaikkia ympäröivän 

teknologiaympäristön kehitys-
tä ja suhtautumistamme siihen. 

Keskustelunavaajana esitys 
onnistui täydellisesti! Mikä on 
nettietiketti ja mitä se tarkoit-
taa? Voiko Habboon, Twitteriin 
ja Facebookiin jakaa mitä huvit-
taa? Mitä on sananvapaus? Ke-
nellä on vastuu? Mikä vastuu? 

Vastuu on se avainsana, joka 
meillä jokaisella on myös sosi-
aalisessa mediassa! Valokuvien 
jakaminen on helpompaa kuin 
koskaan! Vaikkei haluaisi, jaettu 
kuva alkaa elää omaa elämäänsä 
nettimaailmassa, eikä sitä pysty 
kukaan kontrolloimaan. Väärän 
kuvan jakamisella sosiaaliseen 

mediaan, voi olla tuhoisat vai-
kutukset jonkun elämään, eikä 
vaikutuksia saa tekemättömiksi. 
Vaikka kuvan poistaisi, ei ku-
kaan voi tietää, kuinka monelle 
koneelle se on jo ladattu tai tu-
lostettu. Kuvassa voit olla sinä 
itse, tai joku muu, joka ei halua 
sen leviävän. 

On aina kuvaajan vastuulla, 
jakaako kuvan. Lapsilla ja nuo-
rilla ei välttämättä ole käsitys-
tä siitä, mitä nettiin saa laittaa 
ja mitä ei. Tämä on aihe, josta 
kannattaa keskustella kouluissa 
ja kotona! Mitkä ovat nettieti-
ketin mukaiset hyvät tavat? Ke-
nellä on vastuu?

”Kuvaaminen kielletty”

Kuvassa Antti Kemppainen ”Tero” 

KU VA A J A :  I I DA KO R PEL A
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Partiolaisilla yhteinen leiriviikonloppu
ILARI LUOTO 7 A

Hanhikiven kiertäjien Su-
denpennut (ekaluokkalaisia), 
Seikkailijat (alakoululaisia) ja 
Tarpojat (noin yläkouluikäisiä) 
viettivät yhteisen leiriviikon-
lopun Ristivuorella 14. - 16. 
maaliskuuta. Leirin teemana oli 
intiaaniheimot.

Seikkailijat ja Tarpojat yö-

pyivät teltoissa. Sudenpennut 
nukkuivat sisällä mökissä, jossa 
myös ruokailtiin.

Leiri alkoi perjantai-iltana, 
jolloin ohjelmassa oli teltan ja 
kamiinan pystytys sekä puitten 
kantamista. 

Lauantain ohjelmassa oli retki, 
jonka varrella oli erilaisia ras-
teja, esimerkiksi ensiapurasti. 
Myöhemmin oli “heimosota”, 

eli lipunryöstö muunnelluin 
säännöin. Iltanuotion jälkeen 
Sudenpennut lähtivät kotiin, 
ja Seikkailijoille ja Tarpojille oli 
omaa ohjelmaa.

Sunnuntaina aamupalan jäl-
keen leiri purettiin ja sitten läh-
dettiin kotiin.

KU VA A J A :  I I DA KO R PEL A
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JUMPPA- JUSSIN
FYSIOTERAPIA
FT:  Vesa Mikkonen  
 Satu Mikkonen
puh 433 921, Kuntatie 4, 
  86100 Pyhäjoki

SÄHKÖPALVELU

Anttila Oy

Sähköasennukset - Sähkösuunnitelmat
Antenniasennukset

Puh. (08) 433 087
       0400 586 441

Viirretjärventie 7
86170 YPPÄRI

RTV-huolto

Tmi Kari Kivimäki
0400 181785

Antenniasennukset
 ja antennitarvikkeet

Pyhäjoen palveluhakemisto

ark. 8-21  la 8-21  su 12-21

Palvelemme joka päivä klo 21 asti!

EVÄSKONTTI   Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki, Puh. 433186

Vihannintie 8, 86100 Pyhäjoki

OSTAMME JA OTAMME VASTAAN
ROMUAUTOJA YM. METALLIROMUA
ISOIMMAT ERÄT NOUDAMME NOSTURIAUTOLLA

MYYTÄVÄNÄ RST-PUTKIA esim. 40 - 140 mm

LISÄTIETOJA
0400 189 018

AVOINNA MA - PE 8 - 17
08 - 434 333 rannikon.varaosa@yritysnet.com

Avoinna: TI - PE 10 - 17
 LA  8 - 13
 Puh. 08 433750
www.johannanhiuspalvelu.fi
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Historian havinaa

Historian havinaa: Pyhäjoen Shell on rakennettu samaan aikaan kuin Pyhäjoen läpi kulkeva 8-tie vuonna 1963. Kuvaaja Erkki Tuuttila, kuvan 
omistaja Eila Kultala

RONI OHVO 8A

Matti Ohvo sai idean laut-
tasaunan rakentamisesta. Ra-
kennustarvikkeet hankittiin ja 
saunaa rakennettiin monta kuu-
kautta. Se kuitenkin valmistui 
ajallaan talkooväen avulla kesäl-
lä 2013 ja sai nimekseen Tah-
vo. Tällä hetkellä se on Tervon 
kalasatamassa valmiina odotta-

massa kesäkauden alkua.  

Lautta on kooltaan 5.6m x 
7.5m, jota ympäröi aidat. Sen 
päälle rakennettu sauna on 
mäntyä. Kokonaispaino on noin 
7000kg. Saunassa on erillinen 
pukuhuone. Lautan etuosas-
sa on tavaratila muun muassa 
polttopuille ja pelastusliiveil-

le. Lautalla voi ajaa mieluisaan 
paikkaan saunomaan isommal-
lakin porukalla. Se on rekiste-
röity 15 henkilölle. 

Saunassa on hyvät löylyt ja 
sinne voi halutessaan virittää 
tunnelmavalot. Välillä voi käydä 
uimassa ja jatkaa saunomista. 
Pukuhuoneen puolella on jää-

kaappi, josta voi hakea juota-
vaa. Jos hätä iskee, niin lautalla 
on myös kemiallinen wc. Sauno-
misen välissä voi käydä vaikka 
kalastamassa tai vain oleskella.

Hyvän sään salliessa rannalle 
ei ole kiire; lautalla voi viettää 
koko päivän iltaan saakka.

Saunomista veden päällä
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Hidén 

Arvo Helanti

TOIMITUS
Elias Hirvikoski

Jeremia Toppari

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 24%)
>>  0,45 €/pmm, toistohinta 0,35 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 120 € >>  koko sivu: 180 €
>>  järjestöpalsta: 50 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro n) ilmestyy 
 >>  lauantaina 05.05.2014

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 01.05.2014 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko n: 1810 kpl 
 >>  vko n: 1810 kpl

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Toimitus: 040 359 6166 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Sanna Tjäder)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

 
Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdis-

tys ry.  Käsityökerho ma 31.3. 
klo 13 Iltaruskossa.

Harmaahapset kokoontuu ma 
31.3. klo 18.00 Iltaruskossa.

Teatterimatka Haapajärvel-
le su 6.4. Aikataulu: klo 10.15 
ent. Shell, klo 10.30 Pirttikoski 
koulu, klo 10.45 Yppäri Neste. 
Matkan hinta 15 e kerätään 
matkalla, varaa tasaraha mu-
kaan.

Hallituksen kokous to 10.4. 
klo 10 seurakuntatalolla.

Kesäretki Keuruun seudulle 
4.-6.8. Varaukset ja tieduste-
lut Anna-Liisa  puh. 0400 778 
026. Lisätietoja toiminnastam-
me www.elakeliitto.fi/pyhajoki.

MLL Pyhäjoen yhdistys. Per-
heliikuntakerho keskiviikkoisin 
17.30-18.30 monitoimitalolla, 
lohko 1.  Kerho tarjoaa mah-
dollisuuden yhdessä liikkumi-
seen. Patjoja, palloja jne. otam-
me esille lasten käyttöön joka 
kerta. Lapsille voi ottaa omat 
juomapullot ja vaikkapa jump-
pavaatteet mukaan. Tervetuloa!

Sääntömääräinen kevätkoko-
us keskiviikkona 16.4. Pizzeria 
Marmariksessa kello 19.00, 
kaikki jäsenet tervetuloa! Pizza-
tarjoilu!

Partiolippukunta Hanhiki-
ven Kiertäjät ry.  Hallituksen 
kokous su 6.4. klo 16 kololla. 

Tervetuloa!
Pirttikosken maaseutunai-

set. Perinteinen kevätkirppis 
vanhustentalon kerhohuoneel-
la Iltaruskossa la 26.4 ja su 
27.4- klo 10-15. Tuo puhtaat 
hinnoitellut vaatteesi tai tava-
rasi myyntiin, me myymme ne 
puolestasi. Pöytävuokra 5e/vrk 
(10e koko vkl). Pöytävaraukset 
Airalta p. 040 7474 880 tai 
Paulalta p. 050 4351 567

Pyhäjoen maa- ja kotitalo-
usnaiset. Pidämme paperina-
rukurssin la 5.4. klo 11 Iltarus-
kossa. Anneli Tuikkala ohjaa ja 
häneltä saa ostaa myös tarvik-
keita. Ota omat sakset mukaan. 
Arvontaa, kahvi/nyyttikestit. 
Tervetuloa mukaan!

Pyhäjoen Silmu. Seuraavat 
päiväkahvit juodaan ti 1.4. klo 
12  Aino ja Veikko Helaakosken 
luona Yppärissä, os. Vanha-
maantie159. Kimppakyyti Shel-
liltä klo 11.40. Tervetuloa!

Yppärin maa- ja kotitalous-
naiset. Tehdään kimppatilaus 
järjestötuotteista, esim. kirjoja, 
tekstiilejä ja koruja. Katso tuot-
teet verkkokaupasta maajako-
titalousnaisetkauppa.fi ja jätä 
tilauksesi viimeistään 6.4. Päi-
ville (p.niemela@kotinet.com) 
tai Jennalle (jenna.helaakoski@
kotinet.com). Postikulut yhdis-
tyksen piikkiin.

Avioliittoon kuulutettu: 
Juho Asko Aleksi Isopahkala ja 
Ella Emilia Simonen

Jumalanpalvelus ja HPE kir-
kossa su 30.3. klo 10. Lähetys-
kahvila jp:n jälkeen seurakunta-
talolla.

Kotiseurat su 30.3. klo 18 
Antti ja Kaarina Heikkilällä, 
Heikkiläntanhua 64, Yppäri.

Perhekerho Sarpatissa ti 1.4. 
klo 10. 

Lapsikuoro Yppärin koululla 
ke 1.4. klo 11.

Kirkkokuoro ke 1.4. klo 
18.30.

Musiikkikerho Parhalahden 
koululla to 3.4. klo 13.30.

Lapsikuoro seurakuntatalolla 
to 3.4. klo 17.30.

Avoin raamattupiiri seura-
kuntatalolla torstaisin klo 18.

Jumalanpalvelus ja HPE kir-
kossa su 6.4. klo 10. Lähetys-
kahvila jp:n jälkeen Sarpatissa.

TULOSSA:
- Renkaanvaihto Yhteisvas-

tuun hyväksi to 10.4. klo 15-
19. Kts. erillinen ilmoitus!

Kouluikäiset:
- Toimintatiistai jälleen Sar-

patissa klo 17-18.30. Toimin-
taa 5-6 luokkalaisille tytöille ja 
pojille. Vetäjinä Niko, Jokke ja 
Hannu. Tule mukaan!

Nuorisotyö:
- Gospelcafe Sarpatissa la 

29.3. klo 19-23.
- Kasvuryhmä (rippikoulun 

käyneille nuorille) torstaisin klo 
17.

- Peli-ilta monitoimitalolla 
torstaisin klo 19-21. Pelataan 
sählyä!

RY: Raamattuluokka la 29.3. 
klo 18.30 Hannu Nuoralalla

Seurat su 30.3. klo 16 ry:llä 
(Tero Pitkälä, Olli-Veikko Nis-
kakangas)

Hartaus to 3.4. klo 13.30 Jo-
kikartanossa (Jouko Piilola)

Ompeluseurat pe 4.4. klo 19 
ry:llä (Eero Pisilä)

Pyhäkoulut su 6.4. klo 12 
Eetu Nikillä ja Sari Pitkälällä

Kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma 8-12, ti 
12-16 ja ke 11-14. Tarvittaes-
sa voitte ottaa yhteyden papis-
toon: kirkkoherra Jukka Malinen 
p.040-505 0016 tai seurakun-
tapastori Kai Juvila p. 050-328 
8107. 

Pyhäjoen seurakunnan koti-
sivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

PJK
TIEDOTTAA
D00-JUNIOREIDEN FENNOVOIMA-
TURNAUS LAUANTAINA 29.3.

Turnauksessa mukana:
PJK
YJK (Ylivieska)
RJK (Raahe)
IKK (Kruunupyy)
OuHu (Oulainen)
K-Laser (Oulu)

Kahvio avoinna ja makkara kärisee grillissä päivän.

Otteluohjelma löytyy osoitteesta
www.jokikiekko.net,

Käy myös tykkäämässä meistä:
facebook.com/jokikiekko.

Lukuvuonna 2014-2015 
esikoulun ja koulunsa 
aloittavien ilmoittautumisesta

Ilmoittautumislomakkeet on toimitettu suoraan 
koteihin. Mikäli ette ole saaneet lomaketta, otta-
kaa yhteyttä kouluille.    
Tutustumispäivä tuleville eskareille ja eka-
luokkalaisille järjestetään perjantaina 9.5.2014. 
Asiasta lähetetään henkilökohtainen kut-
su, jossa on yksityiskohtaisempaa tietoa.                                                                                                                                          
                                           
Saaren koulu Tero Niemi p. 040- 3596 111
Parhalahden koulu Hanna Mäkikauppila p. 040- 
3596 130
Pirttikosken koulu Ahti Virpiranta p. 040- 3596 
140
Yppärin koulu Tarja Taskila p. 040- 3596 150
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Palvelemme:
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